Cuenta Publica 2016

Estado Analitico del Activo
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2016

(Pesos)

Ente Publico: ESCUELA DE PARTERAS PROFESIONALES DEL ESTADO DE GUERRERO

Concepto

Saldo Inicial

1

Cargos del

Periodo
2

Abonos del

Saldo Final

Periodo

3 4 =(1+2-3)

Variacion del
Periodo
(4-1)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

$

$

$

88,407.02 $ 9,365,246.57 $ 9,327,383.74 $ 126,269.85 $ 37,862.83

88,407.02
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

353,936.73 $

0.00

0.00

0.00
513,547.97
0.00
-159,611.24
0.00

0.00

0.00

4,667,449.90
4,697,796.67
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4,742,076.01 13,780.91

4,585,307.73 112,488.94
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
- $ 353,936.73
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 513,547.97
0.00 0.00
0.00 -159,611.24
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

442,343.75 $ 9,365,246.57 $ 9,327,383.74 $ 480,206.58

-74,626.11
112,488.94
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

$ 37,862.83

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

LIC. JOSE LUIS PRUDENTE MATEOS
COORDINADOR ADMINISTRATIVO

DRA. ANAYELI MANZANO MOSSO

DIRECTORA GENERAL







